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Svensk telekomjätte bygger ut för
att hantera informationstillväxten

Köper avancerad lösning för datalagring från ProAct
Ericsson Global IT Services har beställt en datalagringslösning från ProAct Datasystem AB,
ett företag inom ProAct IT Group. Utrymmet behövs för den snabbt ökande mängden
information som genereras i olika projekt inom Ericsson. I den nya lösningen ryms totalt 2
terabyte data, det vill säga cirka 2 000 000 000 byte.

Lösningen är av typen NAS, Networked Attached Storage, vilket innebär att datalagringen
görs i separata servrar vars syfte är att samla information som används av olika system i
nätverket. ProAct, som är en ledande nordisk integratör och specialist inom säker
infrastruktur, har i detta fall valt att rekommendera utrustning från den amerikanska NAS-
specialisten Network Appliance.

– Vi har märkt ett kraftigt ökat intresse för NAS-lösningar under början av 2001. En NAS-
lösning är ett av de mest kraftfulla och kostnadseffektiva sätten att hantera mycket stora
datamängder i distribuerade organisationer, säger Anders Thunborg, ansvarig säljare på
ProAct Datasystem.

En av fördelarna med systemet som är uppbyggt kring Network Appliance’ NAS-lösning, är
att den hanterar filer från olika operativsystem. Det gör att alla användare kan komma åt
all information, oavsett om den kommer från en Unix- eller Windows NT/2000-miljö. Den
stödjer också 1000-tals samtidiga användare och kan enkelt uppgraderas till att rymma 12
terabyte vid behov.

Den tekniska konstruktionen gör också att lösningen är feltolerant och klarar av
hårddiskkraschar, trasiga nätverksaggregat och andra störningsmoment utan att
användarna förlorar någon information.    

Affären är värd cirka 2,4 miljoner kronor.

För mer information, besök www.proact.se eller kontakta:
Peter Dahlberg Per-Arne Lundberg
Säljansvarig, ProAct Datasystem AB VD, ProAct IT Group AB
peter.dahlberg@proact.se per-arne.lundberg@proact.se
Telefon: 08-410 666 00 Telefon: 08-410 666 00

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och lösningar inom området
säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland,
Norge, Schweiz och Sverige inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har
behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger,
Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall, Karlskrona samt Zürich, med drygt
260 personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens tekniska
kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct.

ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, Attract40.


